

DANISH PASTRY LARGE MIX 48 CASE 3.53 OUNCE

Dot #: 573819
Mfr #: 59398
GTIN: 15413141593980
Supplier: Belpastry
Description: DANISH PASTRY LARGE MIX 48
CASE 3.53 OUNCE

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Pies/Pastries - Sweet (Frozen) (10000245)
Dimensions (HxWxD):	5.91 x 11.7 x 15.6
Weight Gross / Net:	10.95 Pounds / 10.4 Pounds
Origin:	(BE) BELGIUM
Storage Temperature:	0°F to 4°F
Pallet Configuration:	Ti:10 Hi:15
Servings Per Container:	48

Features and Benefits

Features:	Ready to bake!
Preparation and Cooking:	Bake - Pre-heat the oven at 350°F (180°C). Place the products on baking paper or greased aluminum foil. Bake then 15 minutes until golden-brown. Individual ovens may vary in temperature, these instructions are guidelines only.
Storage:	Shelflife: 365 days after productionStorage temperature: -0,4 °F (-18°C)Do not refreeze once thawedKeep the bag well closed to avoid freezer burn

Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)			(-) Information is currently not available for this nutrient.		
Serving Size 1 H87			* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.**		
Servings Per Container 48			** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.		
Amount Per Serving					
Calories	360	Calories from fat	210		
		% Daily Value*			
Saturated Fat	10 g		50%		
Trans Fat	0 g				
Cholesterol	55 mg		18%		
Sodium	100 mg		4%		
Total Carbohydrate	33 g		11%		
Dietary Fiber	1 g		4%		
Sugar	10 g				
Protein	5 g				
Vitamin A			31%		
Vitamin C			0%		
Calcium			2%		
Iron			5%		

Calories:					
Total Fat	Less than	65g	80g		
Sat. Fat	Less than	20g	25g		
Cholesterol	Less than	300mg	300mg		
Sodium	Less than	2400mg	2400mg		
Potassium		3500mg	3500mg		
Total Carbohydrates		300mg	375mg		
Dietary Fiber		25mg	30mg		

Calories per gram:		
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4

Child Nutrition Label:

Ingredients:

Danish crown with 19% raspberry filling. Weight per product: 3,5 Oz (100g)Ingredients : Wheat flour, margarine (palm and canola oil, water, mono- and diglycerides, salt, citric acid, flavoring, vitamin A), raspberry filling(raspberry (heat treated)(11%), sugar, water, native starch, gellan gum, potassium sorbate, sodium citrate, elderberry concentrate), water,almond filling (sugar, invert sugar syrup, water, palm, coconut and canola oil and fat, almonds, soy beans, white beans, modified food starch,whey powder, apricot kernels, salt, whole milk powder, milk proteins, calcium sulphate, mono- and diglycerides, citric acid, extracts oftocopherols, polyphosphates, sodium alginate, beta-carotene, flavorings), eggs (heat treated), yeast, glazing powder (dextrose, maltodextrin,palm oil), sugar, improver (wheat protein, wheat flour, esters of mono- and diglycerides, ascorbic acid, enzymes), salt. Danish crown with 19% custard filling and hazelnut decoration. Weight per product: 3,5 Oz (100g)Ingredients : Wheat flour, margarine (palm and canola oil, water, mono- and diglycerides, salt, citric acid, flavoring, vitamin A), custard filling19% (water, modified food starch, sugar, dextrose, whey powder, coconut oil, calcium alginate, milk proteins, sodium phosphate,polyphosphates, mono- and diglycerides, flavoring, beta-carotene), water, almond filling (sugar, invert sugar syrup, water, palm, coconut andcanola oil and fat, almonds, soy beans, white beans, modified food starch, whey powder, apricot kernels, salt, whole milk powder, milk proteins,calcium sulphate, mono- and diglycerides, citric acid, extracts of tocopherols, polyphosphates, sodium alginate, beta-carotene, flavoring), eggs(heat treated), yeast, glazing powder (dextrose, maltodextrin, palm oil), sugar, hazelnut (1%), improver (wheat protein, wheat flour, esters ofmono- and diglycerides, ascorbic acid, enzymes), salt. Maple Pecan plait with 0,1% Maple syrup and 3% pecans. Weight per product: 3,35 Oz (85g)Ingredients : Wheat flour, margarine (palm and canola oil, water, mono- and diglycerides, salt, citric acid, flavoring, vitamin A), maple filling20% (invert sugar syrup, water, sugar, palm, coconut and canola oil, glucose-fructose syrup, modified food starch, wheat flour, whole andskimmed milk powder, whey powder, maple syrup (0,1%), salt, brown sugar syrup, milk proteins, calcium sulphate, calcium chloride, mono- anddiglycerides, sodium hexametaphosphate, pectin, sodium alginate, citric acid, extracts of tocopherols, potassium sorbate, beta-

carotene,caramel, natural maple flavoring, flavoring), water, eggs (heat treated), pecan nuts (3%), yeast, glazing powder (dextrose, maltodextrin, palmoil), sugar, improver (wheat protein, wheat flour, esters of mono- and diglycerides, ascorbic acid, enzymes), salt. Danish crown with 19% apple filling. Weight per product: 3,5 Oz (100g)Ingredients : Wheat flour, margarine (palm and canola oil, water, mono- and diglycerides, salt, citric acid, flavoring, vitamin A), apple filling(apple (12%), sugar, water, modified food starch, agar agar, citric acid, salt, potassium sorbate, lemon oil), water, almond filling (sugar, invertssugar syrup, water, palm, coconut and canola oil and fat, almonds, soy beans, white beans, modified food starch, whey powder, apricot kernels,salt, whole milk powder, milk proteins, calcium sulphate, mono- and diglycerides, citric acid, extracts of tocopherols, polyphosphates, sodiumalginate, beta-carotene, flavoring), eggs (heat treated), yeast, glazing powder (dextrose, maltodextrin, palm oil), sugar, improver (wheat protein,wheat flour, esters of mono- and diglycerides, ascorbic acid, enzymes), salt. White icing: sugar, glucose syrup, water, modified food starch, titanium dioxide. Maple flavoring syrup : glucose-fructose syrup, sugar, glucose syrup, brown sugar syrup, water, maple flavoring.

Allergens and Diet

Allergens (FDA)

Peanuts:	Free From
Tree Nuts:	Contains
Eggs:	Contains
Milk:	Contains
Fish:	Free From
Molluscs:	Free From
Crustacean:	Free From
Soy:	Contains
Wheat:	Contains
Sesame Seeds:	May Contain
Celery:	Free From
Mustard:	Free From
Lupine:	Free From

Suitable for Diet